Terça-feira
28 de Fevereiro de 2023
27 - Ano VIII - Nº 4090 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTCZN0QXNKI3MKIZNJC4RU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2023

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

O senhor Pregoeiro e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Luís Eduardo

Magalhães, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista que foram cumpridas

todas as etapas e prazos legais, torna público, o resultado do julgamento da licitação na

modalidade Pregão Presencial nº 003/2023. OBJETO: contratação de empresa especializada

em manutenção e reparos em geral de calhas, rufos e pingadeiras; limpezas de calhas em

geral e aquisição de rufo, contra rufo, rufo-pingadeira e demais variações em chapa

galvanizada, e condutor retangular de chapa galvanizada, para atender as necessidades da

Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA, conforme abaixo disposto:

EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR R$

PEROLI CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

37.138.418/0001-70.

01 R$ 348.965,30

Luís Eduardo Magalhães – BA, 13 de fevereiro de 2023.

WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA

Pregoeiro Oficial – Decreto nº 027/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O senhor Pregoeiro e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Luís Eduardo

Magalhães, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista que foram cumpridas

todas as etapas e prazos legais, torna público, o resultado do julgamento da licitação na

modalidade Pregão Presencial nº 003/2023. OBJETO: contratação de empresa especializada

em manutenção e reparos em geral de calhas, rufos e pingadeiras; limpezas de calhas em

geral e aquisição de rufo, contra rufo, rufo-pingadeira e demais variações em chapa

galvanizada, e condutor retangular de chapa galvanizada, para atender as necessidades da

Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA. Resolve: ADJUDICAR o objeto, conforme

abaixo disposto:

EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR R$

PEROLI CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

37.138.418/0001-70.

01 R$ 348.965,30

Luís Eduardo Magalhães – BA, 13 de fevereiro de 2023.

WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA

Pregoeiro Oficial – Decreto nº 027/2021

Terça-feira
28 de Fevereiro de 2023
28 - Ano VIII - Nº 4090 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTCZN0QXNKI3MKIZNJC4RU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

        O PREFEITO MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei

Federal nº 10.520/02, decide acatar o Parecer da comissão de licitação e Procuradoria Geral

do Município, no interesse da Administração, resolve HOMOLOGAR o Processo Administrativo

de licitação, modalidade Pregão Presencial n° 003/2023. OBJETO: contratação de empresa

especializada em manutenção e reparos em geral de calhas, rufos e pingadeiras; limpezas de

calhas em geral e aquisição de rufo, contra rufo, rufo-pingadeira e demais variações em

chapa galvanizada, e condutor retangular de chapa galvanizada, para atender as

necessidades da Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA, conforme abaixo

disposto:

EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR R$

PEROLI CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

37.138.418/0001-70.

01 R$ 348.965,30

Luís Eduardo Magalhães – BA, 13 de fevereiro de 2023.

ONDUMAR FERREIRA BORGES JUNIOR

 Prefeito Municipal

Terça-feira
28 de Fevereiro de 2023
29 - Ano VIII - Nº 4090 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTCZN0QXNKI3MKIZNJC4RU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 026/2023

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 007/2023

MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº: 003/2023

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Nº 026/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES/BA

CNPJ: 04.214.419/0001-05

CONTRATADA:  PEROLI CONSTRUTORA LTDA

CNPJ: 37.138.418/0001-70

OBJETO:  contratação de empresa especializada em manutenção e reparos em geral de

calhas, rufos e pingadeiras; limpezas de calhas em geral e aquisição de rufo, contra rufo, rufo-

pingadeira e demais variações em chapa galvanizada, e condutor retangular de chapa

galvanizada, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Luís Eduardo

Magalhães/BA.

VALOR GLOBAL:   R$ 348.965,30 (trezentos e quarenta e oito mil novecentos e sessenta e

cinco reais e trinta centavos).

REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço unitário.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Luis Eduardo Magalhães/BA, 13 de fevereiro de 2023 - Ondumar Ferreira Borges Junior. - Prefeito

Municipal.